[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2015                                     п.Чкаловский                                                     № 69-п

О внесении изменений в постановление № 48-п от 02.10.2015
 Руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет,     постановляю:

          1. В  постановление № 48-п от 02.10.2015 года «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги на территории  муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области  «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов» внести следующие изменения:

1.1. Раздел I «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципалдьной услуги» в пункте 5, после слов «в сеети Интернет» изменить на «чкаловский- сельсовет,рф»;

1.2. В разделе «Порядок подачи и рассмотрения жалобы», пункт 83 предложение «официальный сайт ОМСУ: www.asek.orb.ru заменить на предложение «официальный сайт ОМСУ: чкаловский-сельсовет.рф
2.  Настоящее постановление вступает в силу после  его  обнародования.

Глава  муниципального образования
                                                      С.А.Исайчев
 Разослано: в дело- 3 экз., в прокуратуру района, для размещения на сайте  - Е.В.Адаменко.